
Speiseplan Schulen Ditzingen KW 22 - 23 26.05. - 01.06.

Menü 1

Montag 26.05.

Sa lat / Roh kost *
Quark-Grieß aufl auf "Schwarz ‐
wäl der Art" mit Sauerkirschen und
Schokokuchenstreusel G, G1, Ei, M, Me, La

Ap fel *

Dienstag 27.05.

Hüh ner fri kas see "Früh lings
Art" G, G1, M, Me, La, S

Fin ger möh ren "na tu rell"
Lang korn reis
Grieß pud ding *

Mittwoch 28.05.

Ga bel-Spa ghet ti G, G1

Lachs-Bo lo gne se
Lachswürfelchen (aus
verantwortungsvoller Aquakultur) in
Tomatensoße Fi

Sa lat / Roh kost *
Erd beer frucht jo ghurt M

Donnerstag 29.05.

Feiertag

Freitag 30.05.

Brückentag

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 22 - 23 02.06. - 06.06.

Menü 1

Montag 02.06.

Hähn chen rahm gu lasch in ei ‐
ner Ge flü gel so ße M, Me, La, S, Sn

Mais "Na tur" (BIO)
Spi ral nu deln G, G1

Bir ne *

Dienstag 03.06.

To ma ten-Moz za rel la-Sup pe
(BIO) G, G1, M, Me, La

Pfann ku chen "Na tur" G, G1, Ei, M,
Me, La

Zimt und Zu cker *
Mini Ber li ner G, G1, Ei, (Sb), (M), (Me), (La),
(Sf)

Mittwoch 04.06.

Ge flü gel-Klop se in Soße nach
"Königsberger Art" G, G1, M, Me, La

Blu men kohl "Na tur" (BIO)
Gold gel be Salz kar tof fel "Un ‐
se re Bes te"
Va nil le quark *

Donnerstag 05.06.

Rühr ei Ei, M, Me, La

Blatt spi nat gehackt mit Sahne
(BIO) G, G1, M, Me, La

Stampf kar tof feln M, Me, La

Strac cia tel laquark M

Freitag 06.06.

Spi ral nu deln G, G1

To ma ten so ße à la Ita lia S

Sa lat / Roh kost *
Ba na ne *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 22 - 23 26.05. - 01.06.
Allergeninformationen

Menü 1

Mo
26.05.

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

23512Quark-Grießauflauf "Schwarzwälder Art"| mit Sauerkirschen und Schokokuchenstreusel
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZ0071Apfel
Enthält: *

Di
27.05.

23438Hühnerfrikassee "Frühlings Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32794Fingermöhren "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0054Grießpudding
Enthält: *

Mi
28.05.

32850Gabel-Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23596Lachs-Bolognese| Lachswürfelchen (aus verantwortungsvoller Aquakultur) in Tomatensoße
Enthält: Fisch

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

HA4485-42008050-1Erdbeerfruchtjoghurt
Enthält: Milch

Do
29.05.

Feiertag

Fr
30.05.

Brückentag

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 22 - 23 02.06. - 06.06.
Allergeninformationen

Menü 1

Mo
02.06.

23417Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

32705Mais "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

EZ0290Birne
Enthält: *

Di
03.06.

23909Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32546Pfannkuchen "Natur"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZ0161Zimt und Zucker
Enthält: *

89445Mini Berliner
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte)

Mi
04.06.

23031Geflügel-Klopse| in Soße nach "Königsberger Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32703Blumenkohl "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32892Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0052Vanillequark
Enthält: *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 22 - 23 02.06. - 06.06.
Allergeninformationen

Menü 1

Do
05.06.

23375Rührei
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

23730Blattspinat, gehackt mit Sahne (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

23810Stampfkartoffeln
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

HA4485-42004060-1Stracciatellaquark
Enthält: Milch

Fr
06.06.

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

32578Tomatensoße à la Italia
Enthält: Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

EZ0073Banane
Enthält: *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


